
 

 

 

 

平成23年３月14日 

各   位 

 

会 社 名 株 式 会 社 ぐ る な び 

代表者名 代表取締役社長 久保 征一郎 

（コード番号：2440 東証第一部）

問合せ先 ＩＲ室長 鬼原 正博 

（TEL：03-3500-9700）

 

 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ 
 

 

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に心よりお見舞い

申し上げます。当社グループにおける現時点での状況をお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 被害状況について 

 東北及び関東地方の加盟飲食店で、建物が損壊する等の被害が発生しております。加盟飲食店の対応状

況を鑑み、地震発生直後より一部の当社サービスを停止しております。 

当社グループにおきましては、仙台営業所の営業を休止しておりますが、当社従業員への人的な被害は

ございません。 

現地との通話状態が非常に悪く、依然として全容がつかめておりません。安全の確保を優先しつつ情報

収集に努めるとともに、インフラの復旧状況等を踏まえたうえで、被害を受けた加盟飲食店に対するご支

援等の対応を進めてまいります。 

 

 

２． 業績への影響について 

 この地震による業績への影響については、現在調査中であります。業績への重要な影響が見込まれる場

合は、速やかにお知らせいたします。 

 

 

以上 


